2021 年　12 月 8日
団委員長　各位
（一社）ガールスカウト愛知県連盟
連盟長　森　幸子

CAC100 アワードの募集について【依頼】

CAC100 アワードは、100 周年事業が終了する次年度以降も継続して実施します。引き続き多くの方にご応募いただけるよう、お声がけのほどよろしくお願い申し上げます。
受賞チーム紹介をホームページに掲載いたしましたので、活動の参考にご覧ください。
国際ガールズメッセでの受賞報告発表動画は後日会員向けページに公開の予定です。また、国際ガールズメッセの一部プログラムを11 月30 日まで会員限定公開中です。「今」の少女と女性を取り巻く社会がわかりやすく語られていますので、知識を得て考えを深めるきっかけとしてご活用ください。

・受賞チーム紹介ページ： https://www.girlscout.or.jp/cac100/winner/
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[image: ]
・「世界のジェンダー」を学ぶ（約4 時間）https://youtu.be/IZqxm8SpjbM

基調講演（約1時間半）※質疑応答含む
世界のジェンダー（約2時間）ユース年代による活動報告
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[image: ]
・「日本のジェンダー」を考える（約3時間20分）
https://youtu.be/8wRdr9-O-Po
「経済とジェンダー」をユースが考える（約50分）
「政治とジェンダー」をユースが考える（約50分）
わたしの声から広がる世界（約1時間）
　　　　　　　　　　　　　　　　[image: ]
image3.emf

image1.emf

image2.emf